
 

نماز جمعه
نوری

امام جمعه بردسکن در آخرین جمعه از ماه رمضان 
در خطبه های نمازجمعه این شهرستان که با حضور 
قشرهای مختلف مردم و مسئولان در مصلای نماز 
جمعه و مسجد جامع این شهر برگزار شد، گفت: بیان 
مطالبات باید طوری باشد که نفوذی های دشمنان آن 
مطالبات را به اغتشاش تبدیل نکنند.حجت الاسلام 
امینی گفت:ملت ایران نه تنها با شعار و راهپیمایی 
دشمنی و نفرت و انزجار خود را از دشمنان اعلام  می 
کند، بلکه حق مظلومان عالم را از دشمنان خواهد 
گرفت. وی با بیان این که ملت ایران تا آخرین نفس 
و قطره خون رژیم صهیونیستی را نابود خواهد کرد، 
افزود: امروز ملت ایران با نمایش زیبا و به یادماندنی 
در روز جهانی قدس پاسخ دندان شکنی را به یاوه 
گویی های دشمنان دادند و یک بار دیگر به فرمان 
مقام معظم رهبری لبیک گفتند و اقتدار و عظمت 
ایران اسلامی را به رخ جهانیان کشیدند. امام جمعه 
بردسکن افزود: دشمنان در هرکجای دنیا مخفی 
رسید  خواهند  خود  مجازات  کیفر  به  باشند  شده 
و ملت ایران تا نابودی مستکبران و ظالمان دنیا 
دست برنخواهد داشت. وی به فرمایش های مقام 
معظم رهبری در جمع هزاران نفر از مردم ایران در 
سالروز ارتحال امام خمینی )ره( اشاره کرد و گفت: 
رهبری  معظم  مقام  منویات  به  بنا  دشمنان  امروز 
برای براندازی نظام سه نقشه را طراحی کرده اند. 
وی فشار اقتصادی ، روانی و عملی را سه نقشه شوم 
دشمنان برای تضعیف نظام و دلسرد شدن مردم به 
نظام و مسئولان بیان کرد و گفت: امروز ایران اسلامی 
در جهان به عدالت خواهی شناخته شده و بیان نقاط 
قوت ایران اسلامی مایه اقتدار و تقویت نظام است. 
وی به مطالبات منطقی مردم اشاره کرد و گفت: بیان 
مطالبات باید طوری باشد که نفوذی های دشمنان آن 

مطالبات را به اغتشاش تبدیل نکنند.
داورزنی/حجت الاسلام  علی زاده امام جمعه داورزن 
گفت: خصوصیات امام )ره( باید الگوی مسئولان شود 
و به آن توجه داشته باشند وی با اشاره به سخنان مهم 
رهبر معظم انقلاب در سالروز رحلت امام)ره( اظهار 
کرد: اعتماد به توانایی های مردم و این که امام ملت 
ایران را ملت بزرگ آگاه می دانستند و به آنان خوش 

بین بودنداز ویژگی های بارز امام خمینی)ره( بود  .
حقدادی /حجت الاسلام  طاهری امام جمعه تربت 
جام گفت :تحریم ها در اراده و ایستادگی ملت قهرمان 
ایران اثری نداشته هر چند بر معیشت مردم تاثیر 

گذاشته است.
کلثومیان /حجت الاسلام محدثی خطیب نماز جمعه 
تایباد گفت: روز قدس فقط مربوط به مردم فلسطین 
نیست .قدس قلب اسلام است که این قلب تپنده 

اسلام در محاصره غده سرطانی است .
جمعه  تاجی خطیب  مظفر  الاسلام  حجت  باقری/ 
ظهور،  محل  فلسطین،  سرزمین  چناران  گفت: 
موطن و مزارحضرت ابراهیم)ع( ، حضرت موسی )ع( 
و زادگاه و مزار حضرت عیسی )ع(و نخستین قبله گاه 
مسلمین، همواره کانون توجه و احترام مذاهب بزرگ 

دنیا و همه ملل جهان بوده است.
پوریوسف/حجت الاسلام میری امام جمعه فیض 
آبادگفت:نباید کشور به سمت دو قطبی شدن سوق 
داده شود که در این میان فقط دشمن سود می برد 
و بایددر مقابل ناملایمات استوار و در مقابل دشمن 
پایدار  باشیم که اظهار عجز در مقابل دشمن باعث 

جری شدن دشمن می شود.
صفری / حجت الاسلام صادقی امام جمعه گناباد 
گفت: روز قدس روز تجلی ایمان و اراده مردمی است 
پا  که در جهان علیه رژیم غاصب صهیونیستی به 
خاسته اند تا از مظلوم دفاع کنند. وی به نماد وحدت 
جهان اسلام اشاره کرد و ادامه داد: نماد وحدت جهان 

اسلام راهپیمایی روز قدس است .
 بهره مند/ حجت الاسلام محمد بختیاری امام جمعه 
صالح آباد گفت: مسئله فلسطین جنگ بین ادیان و 
مذاهب نیست بلکه جنگ بین حق و باطل و جنگ بین 

مستکبران و مستضعفان است.
بایگ  جمعه  امام  حصاری  الاسلام  بخشی/حجت 
امام  ارزشمند  وتدابیر  اگرانقلاب اسلامی  گفت: 
راحل نبودامروز اسرائیل اجازه نمی داد که حتی نامی 

ازقدس وفلسطین باقی بماند.
 مقصودی/ حجت الاسلام ایروانی امام جمعه درگز 
گفت : روز قدس روزبه یاد ماندنی جهان اسلام و یکی 

از یادگارهای معجزه  گونه حضرت امام )ره( است . 
زاوه/ حجت الاسلام مصطفویان امام جمعه شهرستان 
زاوه به حمایت مردم ایران از مردم مظلوم اما مقاوم 
فلسطین اشاره کرد وگفت :هرکار انقلابی که درنظام 
مقدس جمهوری اسلام ایران انجام شود چون ریشه 

قرآنی واعتقادی دارد به ثمر خواهد نشست.
برزویی/حجت الاسلام زاهدی امام جمعه روداب 

گفت: دولت های اروپایی انتظاردارند ما هم تحریم را 
تحمل کنیم وهم انرژی هسته ای مان در حبس بماند 
ضمن آن که دربرجام هم بمانیم اما آن ها بدانند که این 

خواب آشفته آن ها تعبیر نخواهد شد.
ایشان زاده/حجت الاسلام دستجردی امام جمعه 
قوچان گفت:انتقال سفارت آمریکا دراسرائیل وبحث 
نشان  قدس  در  صهیونیستی  پایتخت  ایجاد  های 

دهنده خودفروختگی های حاکمان عرب است.
نوری/ حجت الاسلام ناهیدی امام جمعه خلیل آباد 
گفت: آمریکا خیال می کرد اگر در بیت المقدس 
سفارتخانه راه اندازی کند کشور های دنیا هم از او 
حمایت می کنند ولی خوشبختانه تبعیت نکردند و این 

اقدام نشان دهنده ضعف آمریکا در دنیاست. 
اصغری/حجت الاسلام ایزدی یزدان آباد امام جمعه 
حضور،  گفت:  جمعه  نماز  های  خطبه  در  فریمان 
انسجام و وحدت کلمه مسلمانان ضربه محکمی بر 

رژیم متزلزل و پوشالی اسرائیل است. 
خرو  جمعه  امام  غلامی  الاسلام  /حجت  مرشدلو 
گفت: روزقدس روز فریاد بر کاخ ظلم و سر ظالم و روز 
همبستگی و اتحاد مسلمانان جهان و آزادی قدس و 
ویران کننده حکومت اسرائیل و آمریکا و اشغالگران 

فلسطین است .
غضنفری/حجت الاسلام عصمتی امام جمعه تربت 
حیدریه گفت: با فراگیر شدن جریان مقاومت در جهان 
اسلام و نفوذ تفکر انقلاب اسلامی در دل امت های 
آزادی بخش جهان اسلام و با پیروزی های اخیر جبهه 
مقاومت، امت اسلامی در آینده ای نزدیک ، نابودی 

رژیم غاصب صهیونیستی را جشن خواهد گرفت.
*حجت الاسلام فرمانبر خطیب جمعه شهر ملک 
آباد گفت :روز جهانی قدس روزی است که تمام امت 
اسلامی باید به پا خیزد وبرای آزادی قدس شریف از 
چنگال رژیم صهیونیستی همت گمارد،قدس متعلق 

به اسلا م است.
سبزوار  امام جمعه  مقیسه  /حجت الاسلام  کلاته 
گفت: ملت ولایی و قدردان ایران پاسخ محکمی به 
یاوه گویی های ترامپ دادند. وی گفت: مسلمانان 
و آزادی خواهان جهان با حمایت های خود، محور 

مقاومت و ملت فلسطین را تنها نمی گذارند.
خاکشور/ حجت الاسلام طیبی امام جمعه رشتخوار 
گفت: ما شکل معیوب برجام را قبول نمی کنیم زیرا 
شرایط مقام معظم رهبری در آن لحاظ نشد و امید 
است فرمایش های ایشان لحاظ شود وامیدواریم 
مسئولان آگاه به وظایف و در مسیر درست حرکت 

کنند.

امام جمعه بردسکن: 

بیان مطالبات طوری باشد که نفوذی ها آن را به اغتشاش تبدیل نکنند
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هفته گذشــته و در آســتانه تعطیــلات چند روزه کشــور 
بود که مراســم تکریم و معارفه مدیر کل فرهنگ و ارشاد 
اســلامی اســتان برگزار شــد تا »جعفر مروارید« به طور 
رسمی کار خود را در این اداره کل آغاز کند و »سید سعید 
سرابی« نیز راهی تهران شود تا مسئولیت جدیدش را بر 
عهده بگیرد. به گزارش پایگاه اطلاع رســانی اداره کل 
ارشاد، حســین انتظامی دستیار ارشــد وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی در این مراسم با اشاره به انتصاب سرابی 
به عنوان مدیر کل نوسازی و تحول اداری وزارت ارشاد، 
گفــت: در این تغییــر و تحول نــکات ارزشــمندی اتفاق 
افتاده، نخســت این که یک مدیر موفق در سطح استان 
ارتقا یافته اســت تا از تجربیات خود در ســطح ملی بهره 
ببرد کــه پیام خوبــی بــه بدنه دیوانــی کشــور می دهد. 
انتظامی درباره انتخاب جعفر مروارید به عنوان مدیرکل 
جدید فرهنگ و ارشاد اســلامی خراسان رضوی گفت: 
جای مدیرانی با پشتوانه علمی مرتبط در عرصه اجرایی 
کشور خالی است اما ایشان فردی دانشگاهی و برآمده 
از دانشگاه و علوم انسانی است و امید است از این طریق 
مسائل را با نگاه علمی حل کنیم. وی خاطرنشان کرد: 
مدیر فرهنگــی باید ضمن توســعه هم افزایی فرهنگی و 
ســرمایه اجتماعی، ظرفیت های بیشــتری را به خدمت 
خود درآورد و جلوی رفتار فراقانونی در حوزه فرهنگ را 
با تدبیر بگیرد.مدیر کل جدید نیز با اشاره به برخی برنامه 
های خود، به وضعیت عرصه فرهنگی در خراسان اشاره 
و اظهار کــرد: خراســان مظهر آمیختگــی فرهنگ های 
مختلف با هــم بوده اســت، وجــود مقوله هــای مختلف 
فرهنگی، اقتصادی، جغرافیایــی، اجتماعی و غیره در 
این خطه ویژگی چند ساحتی بودن را به این منطقه عطا 
کرده است بنابراین به دلیل این پیشینه درخشان از یک 
ســو و وجود نگاه های اندیشــه ای متعدد از ســوی دیگر 
انتظارات از خراسان وجهه دیگری دارد. جعفر مروارید 
تصریح کرد: امروز بر همه اهالی اندیشه واضح است که 
کلید برون رفت از مشــکلات و حرکت در مسیر توسعه، 
چیزی جز گفت وگــو نخواهد بود و چــه بهتر که فرهنگ 
گفت وگو از خراســان برخیزد چــون امام رضــا)ع( امام 
گفت وگو ســت و ما به منظور پاسداشت راهبرد بنیادین 

آن امام باید بکوشیم گفت وگو را به یک هدف عینی بدل 
کنیم. وی افزود: شاید بسیاری از مســائلی که در حوزه 
فرهنگ به عنوان مشکل قلمداد می شود به دلیل نادیده 
گرفتن گوهر گفت وگو و به دنبال آن سوءتفاهم ها باشد 
بنابراین گفت وگو به عنوان یک موضوع و ابزار در دستور 
کار ویژه ما قرار دارد.ســید ســعید ســرابی نیز بــه روند 
انتصاب خود به عنوان مدیر کل ارشــاد اســتان در سال 
91 اشــاره کرد و با تقدیر از مدیران و اصحاب فرهنگ و 
هنر گفت: اگر مدیرکل اداره فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
خراســان رضوی اجازه دهند، مصادیق خدمت بنده در 

این دوره پنج ساله منتشر خواهد شد. 

 کار در عرصه فرهنگ سخت تر است	 
»سیدجواد حسینی« مشاور استاندار نیز گفت: به طور 
کلی کار در عرصه های دولتی ســخت شــده است زیرا 
اهدافی بــرای ســازمان ها برمی شــمارند که بــا عده و 
عُده ای که به آن ها می دهند، تطابق ندارد. مثلا ســند 
تحول بنیادین آموزش و پرورش بهشــت برینی را برای 
تعلیم و تربیــت متصور شــده که بــا توجه بــه امکانات، 
تحقق آن دشــوار اســت. وی افزود: در عرصه فرهنگ، 
این کار ســخت تر اســت زیرا این عرصه زیربنایی است 
و موضوعــات زیــاد و پیچیــده ای را در برمی گیرد.  وی 
درباره انتصاب جعفر مروارید به سمت مدیرکل جدید 
فرهنــگ و ارشــاد اســلامی خراســان رضــوی گفــت: 
ایشــان را اســتادی اندیشــمند، از خانواده ای اصیل و 
فردی علاقه مند، اهل تعامل، منعطف و کسی که همه 
ظرفیت ها را برای فرهنگ و هنر بــه کار می گیرد، می 
دانم و امیدوارم این موضوع در عرصه عمل تحقق یابد. 
دکتر لطفی نماینده جامعه هنرمندان خراسان رضوی، 
علمی نماینده جامعه قرآنی، محمد تقی کاظمی نسب 
معاون قرآن و عترت اداره کل ارشاد و اکبر شیخ رئیس 
مرکز اسناد و کتابخانه ملی خراســان رضوی نیز دیگر 

سخنرانان این مراسم تکریم و معارفه بودند.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بیان کرد:

کلید برون  رفت ازمشکلات  چیزی جز  گفت  وگو نخواهد بود

پیوند اقتصاد و فرهنگ الزامی است

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی گفت: پیوند بین اقتصاد و فرهنگ باید اتفاق بیفتد و 
این پیوند الزامی است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل ارشاد استان، »جعفر مروارید« در دیدار 
و گفت وگو با مدیر عامل سازمان عمران و توسعه آستان قدس رضوی بر همکاری های مشترک تاکید 
کرد. وی همچنین بر تدوین پیوست فرهنگی آموزشی برای اطراف حرم تاکید کرد. مدیر کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان همچنین در تعطیلات پایان هفته، به تعدادی از کتاب فروشی های مشهد سر زد 
و اولین کتاب گردی خود با مسئولیت مدیر کل ارشاد استان را ثبت کرد. مروارید در این کتاب گردی از 

پردیس کتاب مشهد، انتشارات امام )ره( و کافه کتاب در بازار کتاب گلستان بازدید کرد.

خبر مرتبط

تصادف مرگبار هیوندا با تریلی
تصادف سواری هیوندا با یک دستگاه تریلی در خواف، 
یک کشته به جا گذاشت.سرهنگ »قربانعلی قربانی« 
فرمانده انتظامی شهرستان خواف گفت: در پی اعلام 
خواف-سلامی  محور  در  فوتی  تصادف  فقره  یک 
به  »خرگرد«  انتظامی  پاسگاه  گشت  تیم  بلافاصله 
همراه نیروهای امدادی به محل اعزام شدند. وی 
افزود: در بررسی های به عمل آمده مشخص شد، یک 
دستگاه هیوندا توسان به رانندگی جوانی 25 ساله با 
یک دستگاه تریلی به شدت برخورد کرده است. وی 
تصریح کرد: در این سانحه راننده خودروی توسان در 

دم فوت کرد و جسدش به سردخانه منتقل شد.

کشف 10 تن عسل تقلبی
فرمانده انتظامی استان از کشف 10 تن عسل تقلبی 
در بازرسی از یک دستگاه کامیون خبر داد.سردار 
»قادر کریمی« گفت: ماموران ایستگاه بازرسی سه 
راهی درونه فرماندهی انتظامی شهرستان بردسکن، 
هنگام کنترل وسایل نقلیه عبوری به یک دستگاه 
کامیون به رانندگی مردی میان سال که از استان های 
جنوبی عازم مشهد بود، مشکوک شدند.وی تصریح 
کرد: ماموران انتظامی بردسکن پس از متوقف کردن 
خودرو در بازرسی از آن 10 تن عسل تقلبی قاچاق و 
فاقد هرگونه پروانه گمرکی و بهداشتی به ارزش حدود 

دو میلیارد و 500 میلیون ریال کشف کردند.

مرگ یک جوان براثرگاز گرفتگی
بخشی/براثر گازگرفتگی ناشی ازروشن بودن پمپ 
آب دریکی ازچاه های آب منطقه بایگ ، پسرجوان 20 
ساله جان خود را ازدست داد.جانشین فرماندهی 
انتظامی تربت حیدریه گفت: بعد ازاین که خانواده 
حادثه دیدگان از حضور نداشتن پدرو پسرخانواده 
نگران شده بودند به محل چاه آب مراجعه می کنند که 
با بدن نیمه جان پدر وپیکر بی جان پسرخانواده مواجه 
می شوند.سرهنگ خرقانی افزود: با اعلام حادثه به 
نیروهای انتظامی وامدادی وحضورنیروها درمحل 
حادثه پدروپسرحادثه دیده ازچاه بیرون کشیده شدند 

که متاسفانه فقط پدر علایم حیاتی داست.


